（別紙様式第１号）

年度生産者補給交付金（・集送乳調整金）交付申請書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名
代表者氏名
年度において、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第４（及び第１１の２）の規定に基づき、生産者補給交付金　　　円（及び集送乳調整金　　　円）を交付されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　年間販売計画

（１）生乳の年間販売計画合計数量　　　　　　　　　　kg

（２）特定乳製品向けの年間販売計画合計数量       　 kg

２　交付対象数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

３　交付金額

（１）生産者補給交付金の金額　　　　　　　　　　　　円

（２）集送乳調整金の金額　　　　　　　　　　　　　　円
（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　１の（１）については、年間販売計画「別記様式第１号　別紙１　年間販売計画総括表」における、「生乳の販売及び処理計画」の「年間」の「合計」の欄の数量を記入すること。

３　１の（２）については、年間販売計画「別記様式第１号　別紙１　年間販売計画総括表」における、「生乳の販売及び処理計画」の「特定乳製品向け（加工原料乳）」の「年間」の欄の数量を記入すること。

４　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
添付資料（１）生産者補給金等交付規程

　　　　（２）農林水産大臣からの交付対象数量通知（写）
（３）当該第１号交付対象事業者の定款、事業計画、収支予算の
各１部
（注）添付資料について、申請者のウェブサイトにおいて閲覧が
可能な場合は、当該ウェブサイトのＵＲＬを記載することに　より当該資料の添付を省略することができる。

（別紙様式第２号）

年度第　四半期生産者補給交付金（・集送乳調整金）概算払請求書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　　　年度の第　四半期生産者補給交付金（及び集送乳調整金）については、下記に基づき算出された概算払額　　　円を支払われたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第５の２（及び第１１の２）の規定に基づき請求します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	１
	交付対象数量（年間）

	２
	前四半期までの交付数量（交付済）

	３
	当該四半期以降の交付対象数量（未交付）

２　認定関連数量

（単位：kg）

	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	認定数量

	２
	交付数量

３　生産者補給交付金

（単位：円）
	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

４　集送乳調整金

（単位：円）
	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

５　生産者補給交付金と集送乳調整金の計（３＋４）

（単位：円）
	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

６　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
（別紙様式第３号）

年度一括生産者補給交付金（・集送乳調整金）概算払請求書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名
代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　年度の生産者補給交付金（及び集送乳調整金）については、下記に基づき算出された概算額　　　円を支払われたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第５の２（及び第１１の２）の規定に基づき請求します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	１
	交付対象数量（年間）

２　認定関連数量

（単位：kg）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	認定数量

	２
	交付数量

３　生産者補給交付金

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

４　集送乳調整金

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

５　生産者補給交付金と集送乳調整金の計（３＋４）

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

６　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
（別紙様式第４号）

年度第　四半期生産者補給金（・集送乳調整金）概算払交付計算書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日
独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　　　年度の生産者補給交付金（及び集送乳調整金）のうち、第　四半期の生産者補給金（及び集送乳調整金）として下記のとおり金　　　円を概算払したので、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第５の３（及び第１１の２）の規定に基づき関係書類を添えて報告します。

記

１　交付対象数量（年間）　　　                　　kg

２　認定関連数量（当該四半期分）

（１）認定数量 　           　　　　　   　　　　 ㎏

（２）概算払対象数量            　　　　　　　　　㎏

３　生産者補給交付金等（当該四半期分）

（１）機構からの生産者補給交付金受領額　　　　　　円

（２）委託・売渡者への生産者補給金交付額　　　　　円

４　集送乳調整金（当該四半期分）

（１）機構からの受領額　　　　　　　　　　　　　　円

（２）委託・売渡者への交付額　　　　　　　  　　　円
（注）委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）概算払交付計算表の様式は、以下の第１表又は第２表のとおりとする。
第１表

年度第　四半期委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）
概算払交付計算表
（委託・売渡者が２者以上の場合）
（交付対象事業者名）

第１－１表　総括表

 （単位：㎏、円）

	項目
	生乳

数量
	生産者補給金
	集送乳調整金
	合計
	支払日

	概算払交付額
	生乳数量

１㎏当たりの単価
	概算払

交付額
	生乳数量

１㎏当たりの単価
	概算払

交付額

	月

	月

	月

	四半期計
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ

＝Ｂ/Ａ
	Ｄ
	Ｅ

＝Ｄ/Ａ
	Ｂ＋Ｄ

第１－２表　委託・売渡者ごと明細

（単位：㎏、円）

	委託・

売渡者
	月・

四半期
	生乳

数量
	生産者補給金

の概算払

交付額
	集送乳調整金

の概算払

交付額
	概算払

交付額

合計
	支

払

日

	番

号
	氏名

	月

	月

	月

	四半期計
	Ｆ
	Ｆ×Ｃ
	Ｆ×Ｅ

	月

	月

	月

	四半期計
	Ｇ
	Ｇ×Ｃ
	Ｇ×Ｅ

	計
	件

	Ａ
	Ｂ
	Ｄ
	Ｂ＋Ｄ

第２表

年度第　四半期委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）
概算払交付計算表
（委託・売渡者が１者の場合）
（単位：㎏、円）
	項目
	委託・

売渡者名
	生乳

数量
	概算払交付額
	支払
日

	生産者
補給金
	集送乳
調整金
	合計

	月

	月

	月

	四半期計

（注）１　委託・売渡者が２者以上の場合、第１表（第１－１表及び第１－２表）を使用し、委託・売渡者が１者の場合、第２表を使用すること。

２　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

３　本表は、生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の交付終了後提出する実績報告書に添付する四半期別委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）交付明細表の基礎となるものであるので、委託・売渡者の記入順序については、生産者補給金（及び集送乳調整金）交付に係る証拠書類上の記載順序等との関連を考慮するとともに、年度内は同一の順序とすること。

４　支払日欄には、委託・売渡者への支払（振込）日を記入すること。支払日が複数の日となる場合、全ての支払日を記入すること。支払が四半期ごとの場合、月ごとの記入は不要とする。

（別紙様式第５号）

年度生産者補給交付金（・集送乳調整金）交付決定変更承認申請書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　年度の生産者補給交付金（及び集送乳調整金）については、下記に基づきその金額を変更したいので承認されたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第６（及び第１１の２）の規定に基づき申請します。

記

１　年間販売計画

（１）生乳の年間販売計画合計数量
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

（２）特定乳製品向けの年間販売計画合計数量
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

２　交付対象数量

　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

３　交付金額

（１）生産者補給交付金の金額

　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）集送乳調整金の金額

　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
添付資料：農林水産大臣からの交付対象数量変更通知（写）
（別紙様式第６号）

年度生産者補給交付金（・集送乳調整金）精算払請求書
（第１号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名
代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　年度の生産者補給交付金（及び集送乳調整金）については、下記に基づき算出された精算額　　　円を支払われたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第７の２（及び第１１の２）の規定に基づき請求します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	１
	交付対象数量（年間）

２　認定関連数量

（単位：kg）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	認定数量

	２
	交付数量

３　生産者補給交付金

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	精算払請求額

４　集送乳調整金

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	精算払請求額

５　生産者補給交付金と集送乳調整金の計（３＋４）

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	精算払請求額

６　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
３　精算払による交付額がない場合、本精算払請求書の提出は省略できるものとする。

（別紙様式第７号）

年度生産者補給交付金（・集送乳調整金）交付実績報告書

（第１号交付対象事業者用）

番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地

交付対象事業者名
代表者氏名
年度の生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の交付については、下記のとおり加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第８（及び第１１の２）の規定に基づき、四半期別委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）交付明細表を添えて実績を報告します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	1
	交付対象数量（年間）

２　認定関連数量

　（単位：㎏）

	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	備考

	1
	販売生乳数量

	2
	認定数量

	3
	交付数量

（四半期ごと）

３　生産者補給交付金等

（単位：円）

	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	備考

	1
	受領金額

※生産者補給交付金

	※受領日記載

	2
	委託・売渡者への交付金額

※生産者補給金

４　集送乳調整金

（単位：円）

	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	備考

	1
	受領金額

	※受領日記載

	2
	委託・売渡者への交付金額

５　生産者補給交付金等と集送乳調整金の計（３＋４）

（単位：円）

	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	備考

	1
	受領金額

	2
	委託・売渡者への交付金額

（注）１　指定事業者は、集送乳調整金についても、併せて記入すること。

２　生産者補給交付金等（及び集送乳調整金）の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。

３　生産者補給交付金（及び集送乳調整金）の機構からの受領日を全て備考欄に記入すること。
４　精算払請求書の提出を省略した事業者は、その旨明記すること。
５　四半期別委託・売渡者別生産者補給金・集送乳調整金交付明細表は、以下の第１表又は第２表のとおりとする。
第１表

年度四半期別委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）交付明細表

（委託・売渡者が２者以上の場合）

〔交付対象事業者名〕

第１－１表　総括表

（単位：㎏、円）

	区　分
	第１四半期
	第２四半期
	第３四半期
	第４四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	支払日

	販売生乳数量の合計(１)
	a
	f
	k
	p
	(u)
	a+f+k+p

	生産者補給交付金の金額(２)
	b
	g
	l
	q
	v
	b+g+l+q+v

	販売生乳１㎏当たりの単価 (２)/(１)
	c
	h
	m
	r
	w

	集送乳調整金の金額(３)
	d
	i
	n
	s
	x
	d+i+n+s+x

	販売生乳１㎏当たりの単価 (３)/(１)
	e
	j
	o
	t
	y

（注）１　支払日欄には、委託・売渡者への支払（振込）日を記入すること。支払日が複数の日となる場合、全ての支払日を記入すること。
２　残額精算がある場合等、計算結果に瑕疵が生じないよう、適宜様式の修正を行うこと。
第１－２表　生産者補給金明細表

（単位：㎏、円）

	番号
	委

託

・

売

渡

者
	第１四半期
	第２四半期
	第３四半期
	第４四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	支

払

日

	生
乳
数
量
①
	交付

金額

Ａ

(①×ｃ)
	生
乳
数
量
②
	交付

金額

Ｂ

(②×h)
	生
乳
数
量
③

	交付

金額

Ｃ

(③×m)
	生
乳
数
量
④

	交付

金額

Ｄ

(④×r)
	生
乳
数
量
（⑤）

	交付

金額

Ｅ

(⑤×w)
	生乳
数量
①～④

の計
	交付

金額

Ａ～Ｅ

の計

	計
	件
	a
	b
	f
	g
	k
	l
	p
	q
	(u)
	v

（注）１　支払日欄には、委託・売渡者への支払（振込）日を記入すること。支払日が複数の日となる場合、全ての支払日を記入すること。

２　残額精算がある場合等、計算結果に瑕疵が生じないよう、適宜様式の修正を行うこと。
第１－３表　集送乳調整金明細表

（単位：㎏、円）

	番号
	委

託

・

売

渡

者
	第１四半期
	第２四半期
	第３四半期
	第４四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	支

払

日

	生

乳

数

量

⑥
	交付

金額

Ｆ

(⑥×e)
	生

乳

数

量

⑦
	交付

金額

Ｇ

(⑦×j)
	生

乳

数

量

⑧
	交付

金額

Ｈ

(⑧×o)
	生

乳

数

量

⑨
	交付

金額

Ｉ

(⑨×t)
	生

乳

数

量

（⑩）
	交付

金額

Ｊ

(⑩×y)
	生乳

数量
⑥～⑨

の計
	交付

金額

Ｆ～Ｊ

の計

	計
	件
	a
	d
	f
	i
	k
	n
	p
	s
	(u)
	x

（注）１　支払日欄には、委託・売渡者への支払（振込日）を記入すること。支払日が複数の日となる場合、全ての支払日を記入すること。

２　残額精算がある場合等、計算結果に瑕疵が生じないよう、適宜様式の修正を行うこと。
第２表
年度四半期別委託・売渡者別生産者補給金（・集送乳調整金）交付明細表
（委託・売渡者が１者の場合）
〔交付対象事業者名〕
（単位：㎏、円）
	委託・売渡者名
	第１四半期
	第２四半期
	第３四半期
	第４四半期
	残額精算

(第　四半期)
	合計
	支払日

	販売生乳数量の合計
	a
	d
	g
	j
	(m)
	a+d+g+j

	生産者補給交付金の金額
	b
	e
	h
	k
	n
	b+e+h+k+n

	集送乳調整金の金額
	c
	f
	i
	l
	o
	c+f+i+l+o

（注）１　支払日欄には、委託・売渡者への支払（振込日）を記入すること。支払日が複数の日となる場合、全ての支払日を記入すること。

２　残額精算がある場合等、計算結果に瑕疵が生じないよう、適宜様式の修正を行うこと。
（別紙様式第８号）

年度生産者補給金交付申請書
（第２・３号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱（昭和４１年４月２３日付け４１畜団第５２号）第１及び第１２から第２４までについて同意の上、　　年度において、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１４の規定に基づき生産者補給金　　　円を交付されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　年間販売計画

（１）生乳の年間販売計画合計数量　　　　　　　　　　　kg

（２）特定乳製品向けの年間販売計画合計数量        　　kg

２　交付対象数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

３　生産者補給金の金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（注）１　１の（１）については、年間販売計画の以下の欄の数量を記入すること。

第２号交付対象事業者：「別記様式第１号　別紙１　生乳年間販売計画総括表」における、「生乳の販売計画」の「年間」の「合計」の数量

第３号交付対象事業者：「別記様式第１号　別紙３－１　年間処理計画総括表」における、「生乳の処理計画」の「年間」の「合計」の数量

２　１の（２）については、年間販売計画の以下の欄の数量を記入すること。

第２号交付対象事業者：「別記様式第１号　別紙１　生乳年間販売計画総括表」における、「生乳の販売計画」の「特定乳製品向け（加工原料乳）」の「年間」の数量

第３号交付対象事業者：「別記様式第１号　別紙３－１　年間処理計画総括表」における、「生乳の処理計画」の「特定乳製品向け（加工原料乳）」の「年間」の数量

３　生産者補給金の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
添付資料：農林水産大臣からの交付対象数量通知（写）

（別紙様式第９号）

年度第　四半期生産者補給金概算払請求書
（第２・３号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　　　年度の第　四半期生産者補給金については、下記に基づき算出された概算払額　　　円を支払われたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１５の２の規定に基づき請求します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	１
	交付対象数量（年間）

	２
	前四半期までの交付数量（交付済）

	３
	当該四半期以降の交付対象数量（未交付）

２　認定関連数量

（単位：kg）

	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	認定数量

	２
	交付数量

３　生産者補給金

（単位：円）
	項　目
	　月分
	月分
	月分
	四半期計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

４　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）生産者補給金の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
（別紙様式第１０号）

年度一括生産者補給金概算払請求書
（第２・３号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　年度の生産者補給金については、下記に基づき算出された概算額　　　円を支払われたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１５の２の規定に基づき請求します。

記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	１
	交付対象数量（年間）

２　認定関連数量

（単位：kg）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	認定数量

	２
	交付数量

３　生産者補給金

（単位：円）

	項　目
	第１

四半期
	第２

四半期
	第３

四半期
	第４

四半期
	合計

	１
	交付額

	２
	既概算払額

	３
	今回概算払請求額

４　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）生産者補給金の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。

（別紙様式第１１号）

年度生産者補給金交付決定変更承認申請書
（第２・３号交付対象事業者用）
番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
年　　月　　日付け　農畜機第　　　号により交付決定の通知があつた　　年度の生産者補給金については、下記に基づきその金額を変更したいので承認されたく、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１６の規定に基づき申請します。

記

１　年間販売計画

（１）生乳の年間販売計画合計数量
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

（２）特定乳製品向けの年間販売計画合計数量
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

２　交付対象数量

　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

３　生産者補給金の金額

　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）生産者補給金の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
添付資料：農林水産大臣からの交付対象数量変更通知（写）
（別紙様式第１２号）

年度生産者補給金実績報告兼精算払請求書

（第２・３号交付対象事業者用）

番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
年度の生産者補給金については、下記のとおり加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１７の２の規定に基づき、その実績を報告します。

　なお、併せて精算払額　　　円を支払われたく、請求します。
記

１　交付対象数量

（単位：㎏）

	項　目
	計

	1
	交付対象数量（年間）

２　認定関連数量

　（単位：㎏）

	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第 四半期)
	合計

	1
	販売生乳数量

	2
	認定数量

	3
	交付数量

（四半期ごと）

３　生産者補給金

（単位：円）
	項　目
	第　１

四半期
	第　２

四半期
	第　３

四半期
	第　４

四半期
	残額精算

(第 四半期)
	合計

	1
	交付額

	2
	既概算払額

	3
	精算払請求額

４　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　〇〇銀行　　　　〇〇支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義
（注）１　生産者補給金の金額は、小数点以下の端数を切り捨てること。
２　精算払による交付を受ける額のない事業者は、本様式に代えて、別紙様式第１３号生産者補給金実績報告書（第２・３号交付対象事業者用）を提出することができる。
（別紙様式第１３号）

年度生産者補給金実績報告書

（第２・３号交付対象事業者用）

番　　　号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理 事 長　　　　　　　　　殿

所在地
交付対象事業者名

代表者氏名
年度の生産者補給金については、精算払により交付を受ける額がないため、加工原料乳生産者補給交付金等交付要綱第１７の２の規定に基づき、別紙様式第９号四半期生産者補給金概算払請求書（第２・３号交付対象事業者用）（又は別紙様式第１０号年度一括生産者補給金概算払請求書（第２・３号交付対象事業者用））に基づく概算払により、完了したことを報告します。
（注）精算払による交付を受ける額のない事業者は、別紙様式第１２号生産者補給金実績報告兼精算払請求書（第２・３号交付対象事業者用）に代えて、本様式を提出することができる。
概算払請求書と同様に記載。

概算払請求書と同様に記載。

19